

BILANCIO dal 01/01/2020 al 31/12/2020

Utente: M.A.I.S. ONG

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITÀ			PASSIVITÀ		
11/0001	Mobili e arredi	1.266,58	21/0001	Patrimonio netto	82.708,98
11/0002	Macchine elettroniche d'ufficio	13.713,46	21	PATRIMONIO NETTO	82.708,98
11/0003	Apparecchiature telefoniche	1.010,89	22/0001	Prestiti non onerosi da soci	100.445,85
11	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI E IMMATERIALI	15.990,93	22/0003	Debiti v/ Associazioni	58.754,40
12/0001	Cassa	661,91	22	DEBITI DIVERSI	159.200,25
12/0151	Banca Prossima c/ 63865	6.331,54	25/0001	Fondo ammortamento mobili e arredi	1.266,58
12/0202	Banca Unicredit c/ 40092444	13.017,63	25/0002	Fondo ammortamento macchine elettroniche	13.713,46
12/0208	Banca Unicredit c/ 103556475	602,49	25/0003	Fondo ammortamento impianto telefonico	1.010,89
12/0303	Banca Etica c/ 129901	36.188,41	25	FONDI AMMORTAMENTO	15.990,93
12/0304	Banca Etica_Certezze	46,93	27/0001	Debiti v/dipendenti	7.452,53
12/0400	Mag Libretto	543,48	27/0002	Debiti v/Inps - dipendenti	805,00
12/0602	Carta prepagata - Banca Prossima	550,61	27/0003	Debiti Irpef - dipendenti	240,37
12	DISPONIBILITA' LIQUIDE	57.943,00	27/0007	Debiti Irpef - addizionale regionale	204,71
13/0004	Crediti v/ Enti Locali	8.097,08	27/0008	Debiti Irpef - addizionale comunale	70,83
13/0005	Crediti v/Associazioni	199.468,76	27/0012	Fondo trattamento fine rapporto	21.059,43
13/0052	Crediti v/Compagnia di San Paolo	2.550,00	27/0016	Trattenute sindacali	254,40
13	CREDITI	210.115,84	27	DEBITI V/PERSONALE	30.087,27
18/0002	Mag - partecipazione	359,94			
18/0003	Banca Etica - Partecipazione	1.150,00			
18	TITOLI	1.509,94			
19/0002	Risconti attivi	62,50			
19	RATEI E RISCONTI ATTIVI	62,50			
TOTALE ATTIVITÀ		285.622,21	TOTALE PASSIVITÀ		287.987,43
PERDITA DI ESERCIZIO		2.365,22			
TOTALE A PAREGGIO		287.987,43	TOTALE A PAREGGIO		287.987,43



BILANCIO dal 01/01/2020 al 31/12/2020

Utente: M.A.I.S. ONG

CONTO ECONOMICO

COSTI			RICAVI		
80/0001	Affitto	2.978,60	70/0002	Sostenitori	186.900,33
80/0004	Telefono	160,32	70/0006	Contributi diversi	11.308,00
80/0005	Cancelleria e stampati	10,60	70	ENTRATE	198.208,33
80/0007	Spese postali	341,51			
80/0010	Assicurazioni varie	152,02	71/0002	Fondi Regione Piemonte_Estero	26.117,55
80/0013	Stipendi da lavoro dipendente	78.634,96	71/0004	Fondi OPM_TV_Estero	20.140,90
80/0016	Consulenze esterne	6.195,82	71/0006	Fondi Unione Europea_Italia	5.850,00
80/0017	Spese varie	408,00	71/0009	Fondi OPM_TV_Italia	6.566,00
80/0020	Spese per iniziative promozionali	183,00	71/0010	Fondi Fondazioni_Italia	43.859,70
80/0021	Spese attività progettuali	1.943,63	71/0015	Enti Locali_Italia	3.010,00
80/0031	Decentrata Bruino	17.395,00	71/0016	Fondi Ministero Lavoro_Italia	6.810,00
80	COSTI STRUTTURA	108.403,46	71/0017	Fondi Ministero Beni Culturali	7.500,00
			71	CONTRIBUTI CO-FINANZIATORI	119.854,15
81/0001	Spese bancarie e c/c postale	1.048,51			
81/0002	Interessi passivi	154,62	73/0002	Sopravvenienze attive	10.499,61
81/0003	Imposte e tasse	666,70	73	ENTRATE STRAORDINARIE	10.499,61
81	ONERI FINANZIARI	1.869,83			
82/0002	Sopravvenienze passive	5.294,96			
82	ONERI STRAORDINARI	5.294,96			
83/0001	Quote associative altri organismi	595,00			
83	COSTI PARTECIPAZIONE ORGANISMI	595,00			
85/0003	POP_FVR_Unione Europea_COP_ECG	585,84			
85/0006	Nuovi frutti crescono a Koussanar_Bruino	5.000,00			
85/0018	Costruire opportunità_SEN_RPiem_Bruino	486,51			
85/0020	Bolivia_KAT_Ottopermillevaldese	10.478,30			
85/0021	EGITTO_Wee can_AICS_Oxfam	59.195,26			
85/0022	SENEGAL_Certezze_AICS_Cospe	86.603,36			
85/0023	Back to the future_2_GUS_Minint	2.053,00			
85/0026	Orto_Volante_TORINO_Politiche sociali	120,00			
85/0028	Cyberdoposcuola_Compagnia San Paolo	16.999,61			
85/0029	Una barriera contro la violenza	1.243,00			
85/0030	ComPassione_UBI	2.907,27			
85/0031	Giovani senza Frontiere	493,35			
85/0033	Greenclusion	5.714,46			
85/0034	SuppOrto in Barriera	1.334,00			
85/0035	EducAzione	383,25			
85/0036	THE POP_EPELA	5.040,00			
85/0037	POP_CRT2	4.880,45			
85/0038	Community Libraries	1.000,80			
85/0039	FOODPRIDE	2.145,60			
85/0040	Naforè_decentrata_Rivalta	8.100,00			
85	COSTI PROGETTUALI	214.764,06			
TOTALE COSTI		330.927,31	TOTALE RICAVI		328.562,09
TOTALE A PAREGGIO		330.927,31	PERDITA DI ESERCIZIO		2.365,22
			TOTALE A PAREGGIO		330.927,31

